
Święto Niepodległości na sportowo 

 

Z okazji Narodowego Święta Niepodległości 12 listopada br. odbyły się
Indywidualno-Drużynowe Biegi Przełajowe dla uczniów toruńskich szkół.
Zawody zostały rozegrane na terenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego
Przy Skarpie, a wzięli w nich udział uczestnicy Licealiady, Igrzysk
Młodzieży Szkolnej oraz Igrzysk Dzieci. 

Start został poprzedzony wspólnym odśpiewaniem hymnu narodowego, po czym
przystąpiono do sportowej rywalizacji. W każdym biegu szkoła mogła wystawić
maksymalnie 6 dziewcząt i 6 chłopców w danej kategorii wiekowej. Najmłodsi mieli
do pokonania trasę o dystansie 450 m, a młodzież szkolna oraz licealiści mierzyli się
na dystansie 800 m. 

Największą grupę zawodników stanowiły dzieci ze szkół podstawowych, i to właśnie
wśród małych sportowców emocje były największe. W tym roku nowością był bieg
dla pierwszoklasistów oraz bieg dla nauczycieli i rodziców zawodników startujących
w zawodach. 
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Po zakończonych zmaganiach zliczono wyniki i wyłoniono zwycięzców
indywidualnych i drużynowych. Najlepsi zawodnicy za zajęcie miejsc od I do III
otrzymały pamiątkowe medale, natomiast nagrodami za wyniki drużynowe były
puchary. 

Sztafetowe biegi przełajowe są częścią Toruńskiej Ligi Lekkoatletycznej i odbyły się
w ramach Toruńskiej Olimpiady Przedszkoli i Szkół.

Wyniki biegów przełajowych:

Igrzyska Dzieci (kat. dziewcząt):
1 m – Szkoła Podstawowa nr 8
2 m – Szkoła Podstawowa nr 28
3 m – Szkoła Podstawowa nr 10

Igrzyska Dzieci (kat. chłopcy):
1 m – Szkoła Podstawowa nr 28 
2 m – Szkoła Podstawowa nr 14
3 m – Szkoła Podstawowa nr 24

Igrzyska Młodzieży Szkolnej (kat. dziewczęta):
1 m – Szkoła Podstawowa nr 28 
2 m – Szkoła Podstawowa nr 24
3 m – Szkoła Podstawowa nr 14

Igrzyska Młodzieży Szkolnej (kat. chłopcy):
1 m – Szkoła Podstawowa nr 10
2 m – Szkoła Podstawowa nr 28
3 m – Szkoła Podstawowa nr 14

Licealiada (kat. dziewczęta):
1 m – I Liceum Ogólnokształcące
2 m – Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące
3 m – V Liceum Ogólnokształcące

Licealiada (kat. chłopcy):
1 m – ZSPS i VIII Liceum Ogólnokształcące
2 m – V Liceum Ogólnokształcące
3 m – X Liceum Ogólnokształcące
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